
I N T E G R O V A N Ý  R E G I O N Á L N Í  O P E R A Č N Í  P R O G R A M

Cílem konference je představit aktivity podporované ze strukturálních a dalších fondů Evropské unie  
v oblasti sociálního a dalších forem bydlení v novém programovém období 2021 – 2027, a představit  
dosažené výsledky v oblasti podpory sociálního a dalších forem bydlení ze strukturálních fondů  
Evropské unie v programovém období 2014-2020.

VÝROČNÍ KONFERENCE
 Jak pomáhají evropské fondy sociálnímu bydlení v České republice

Místo konání: Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642, 460 01 Liberec

Termín konání: 20. listopadu 2023 

08:00—10:00 Registrace účastníků

10:00—10:15 Zahájení konference, úvodní slovo  

10:15—10:40 Podpora sociálního a dalších forem bydlení v IROP 1 a 2

10:40—11:00 Sociální bydlení z pohledu MMR a další programy podpory včetně   
 Národního plánu obnovy 

11:00—11:20 Co sociálnímu bydlení přinese Zákon o podpoře v bydlení

11:20—11:40 Sociální bydlení z pohledu MPSV 

11:40—12:00 Příklady dobré praxe sociálního bydlení ze zahraničí

12:00—13:00 Přestávka

13:00—13:30 Dobrá praxe sociálního bydlení z IROP pohledem  
 Agentury pro sociální začleňování

13:30—14:00  Prezentace projektů sociálního bydlení z IROP města Liberec

14:00—14:30 Prezentace projektu sociálního bydlení z IROP

14:30—15:00 Příklady projektů a dobré praxe v podpoře sociálního bydlení  
 z Operačního programu Zaměstnanost

15:00—17:00 Prezentace a komentovaná prohlídka projektu polyfunkčního  
 komunitního centra Města Liberec

V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte Ing. Evu Krouželkovou (731 672 044, eva.krouzelkova@mmr.cz)

Změna programu vyhrazena. Z průběhu akce může být pořízen záznam a fotodokumentace, které budou používány k dalším propagačním aktivitám IROP.


